平成25年４月30日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山 木  利 満

（ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 端 山  貴 史

（ TEL．03‐3349‐2526 ）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第163条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

 当社は、平成25年４月30日に開催された取締役会において、会社法第163条の規定により読み替

えて適用される同法第156条の規定に基づき、子会社の保有する自己株式取得に係る事項を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

 会社法第135条第３項の規定により、子会社が保有する当社普通株式を取得するものです。

２． 取得に係る事項の内容

  取得対象株式の種類：当社普通株式

  取得し得る株式の総数：100,000株

（発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合0.01％）

  株式の取得価額の総額：200,000,000円を上限とする。

平成25年４月25日から平成25年５月10 日までの９営業日の東京

証券取引所における当社普通株式の各日終値の単純平均値（１円未

満の端数は切上げ）に100,000株を乗じた金額を取得金額とする。
  自己株式取得の日程：平成25年５月15日

  子 会 社 の 名 称：江ノ島電鉄株式会社

  取 得 方 法：相対取引

３． 子会社の概要
  名 称：江ノ島電鉄株式会社
  本 店 所 在 地：神奈川県藤沢市片瀬海岸１丁目４番７号
  代表者の役職・氏名：取締役社長 深谷 研二
  事 業 内 容：鉄道事業、自動車事業等
  資 本 金 の 額：300百万円

（ご参考）平成25年３月31日時点の自己株式の保有

      発行済株式総数（自己株式除く）  725,543,047株

      自己株式数             11,452,388株

以 上